
  

Obra: Escola Municipal José Antonio da Rocha Bancos B.D.I.
Endereço: Rua 438, Parque Estrela Dalva IX e X, Luziânia - GO SINAPI - 02/2022 - Goiás

SBC - 04/2022 - Goiás
ORSE - 02/2022 - Sergipe
AGETOP CIVIL - 01/2022 - 
Goiás

 26,57%

Item Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS
 1  100,00%

 523,58
 100,00%

 523,58
 2  100,00%

 89,61
 100,00%

 89,61
 3  100,00%

 43.317,97
 52,98%

 22.951,78
 47,02%

 20.366,19
 3.1  100,00%

 16.140,08
 50,00%

 8.070,04
 50,00%

 8.070,04
 3.2  100,00%

 2.963,66
 60,00%

 1.778,20
 40,00%

 1.185,46
 3.3  100,00%

 4.982,15
 70,00%

 3.487,51
 30,00%

 1.494,65
 3.4  100,00%

 19.232,08
 50,00%

 9.616,04
 50,00%

 9.616,04
 4  100,00%

 501,61
 50,00%
 250,81

 50,00%
 250,81

 5  100,00%
 9.100,64

 100,00%
 9.100,64

 6  100,00%
 2.266,38

 50,00%
 1.133,19

 50,00%
 1.133,19

 44,55%  55,45%
 24.859,36  30.940,43

 44,55%  100,0%
 24.859,35  55.799,79Custo Acumulado

Encargos Sociais
Desonerado: embutido nos 
preços unitário dos insumos 
de mão de obra, de acordo 
com as bases.

ADMINISTRATIVO

_______________________________________________________________
Flaubert da Silva Almeida 

Engenheiro CREA 31641/D-DF

Cronograma Físico e Financeiro

FORRO

EQUADRIAS

PINTURA

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

DIVERSOS

Descrição
SERVIÇOS PRELIMINARES

TRANSPORTE

ACABAMENTO

MURO

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado

  


